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УКРАЇНА
КОЛОМИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

Восьме демократичне скликання

__________ сесія
Р І Ш Е Н Н Я
	від _______________
	м. Коломия
	№ _____


	Про внесення змін до рішення міської  ради від 17.12.2020р. №32-3/2020 "Про затвердження цільової програми "Забезпечення підготовки та проведення призову громадян на строкову військову службу та на військову службу за контрактом на 2021-2025 роки "


Розглянувши листа Коломийського об’єднаного міського територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 17.03.2021 р., керуючись Законами  України "Про оборонуУкраїни", та "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада
вирішила:

1. Внести зміни в додаток до програми "Забезпечення підготовки та проведення призову громадян на строкову військову службу та на військову службу за контрактом на 2021-2025 роки " затвердженої рішенням міської ради 17.12.2020р. № 32-3/2020, виклавши Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування Програми у новій редакції (додається).
2. Фінансовому управлінню міської ради (Ганна Бакай) передбачити у міському бюджеті можливість фінансування заходів Програми. 

3. Координацію роботи та узагальнення інформації про виконання рішення покласти на головного відповідального виконавця – відділ з питань цивільного захисту міської ради (Олександр Кротюк).
4. Організацію     виконання    рішення    покласти    на  заступника міського голови Романа Остяка.
5. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії з питань бюджету, інвестицій, соціально-економічного розвитку та зовнішньоекономічних відносин (Ігор Костюк).
Міський  голова





    Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ
Зміст чинного рішення  

Додаток 
до програми "Забезпечення підготовки
та проведення призову громадян на

строкову військову службу та на військову 
службу за контрактом на 2021-2025 роки"
Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування Програми
Назва замовника: відділ з питань цивільного захисту міської ради
Назва програми: програма  "Забезпечення підготовки та проведення призову громадян на строкову військову службу та на військову службу за контрактом на 2021-2025 роки "
	№п/п
	Найменування заходу
	Викона-вець
	Термін вико-нання, роки
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн.
	Очікувані результати

	
	
	
	
	Роки
	Всього
	в т.ч. за джерелами
	

	
	
	
	
	
	
	Облас-ний бюджет
	Місцевий бюджет
	Інші джерела
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Оформлення наочної агітації у військовому комісаріаті; виготовлення статистичних бланків, відомостей, журналів та іншої документації для організації та проведення призову на строкову військову службу та військову службу за контрактом, відправки до лав Збройних Сил України; придбання витратних та інших матеріалів до комп’ютерної техніки та оргтехніки; оплата транспортних послуг 
по перевезенню призовників з призовної дільниці Коломийського ОМВК на обласний збірний пункт; оплата оренди транспортного засобу для проведення вивчення призовників та розшуку призовників, які ухиляються від проходження медичної та призовної комісії.
	відділ з питань цивіль-ного захисту міської ради
	щорі-чно
	2021
	20,0
	-
	20,0
	-
	Підвищення престижу щодо служби в Збройних Силах України; якісний та своєчасний призов громадян; якісне забезпечення організації призову; вчасна 
безперебійна доставка призовників; вчасне та якісне виконання службових та господарських завдань під час призову

	
	
	
	
	2022
	20,0
	-
	20,0
	-
	

	
	
	
	
	2023

	20,0
	-
	20,0
	-
	

	
	
	
	
	2024
	20,0
	-
	20,0
	-
	

	
	
	
	
	2025
	20,0
	-
	20,0
	-
	

	ВСЬОГО:
	2021-2025
	100,0
	-
	100,0
	-
	-


	Замовник програми:
Відділ з питань цивільного 
захисту міської ради                                                                    Олександр КРОТЮК
	____________

	Керівник програми:

Міський  голова                                                              Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ
	____________


Пропоновані зміни і доповнення до проекту рішення

Додаток 

до програми "Забезпечення підготовки та проведення призову громадян на строкову військову службу та на військову службу за контрактом на 2021-2025 роки "
Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування Програми
Назва замовника: відділ з питань цивільного захисту міської ради
Назва програми: програма  "Забезпечення підготовки та проведення призову громадян на строкову військову службу та на військову службу за контрактом на 2021-2025 роки "
	№п/п
	Найменування заходу
	Виконавець
	Термін виконан-ня, 
роки
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн.
	Очікувані результати

	
	
	
	
	Роки
	Всього
	в т.ч. за джерелами
	

	
	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	Місцевий бюджет
	Інші джерела
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Закупівля паливно-мастильних матеріалів  (дизпаливо для перевезення кандидатів на службу за контрактом, призовників, резервістів по території України)
	відділ з питань цивільного захисту міської ради
	щорічно
	2021
	20,0
	-
	20,0
	-
	Підвищення престижу щодо служби в Збройних Силах України; якісний та своєчасний призов громадян;   якісне
забезпечення організації призову; вчасна безперебійна доставка призовників.

	
	
	
	
	2022
	20,0
	-
	20,0
	-
	

	
	
	
	
	2023
	20,0
	-
	20,0
	-
	

	
	
	
	
	2024
	20,0
	-
	20,0
	-
	

	
	
	
	
	2025
	20,0
	-
	20,0
	-
	

	ВСЬОГО:
	2021-2025
	100,0
	-
	100,0
	-
	-


	Замовник програми:
Відділ з питань цивільного 
захисту міської ради                                                                    Олександр КРОТЮК
	____________

	Керівник програми:

Міський  голова                                                              Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ
	____________


